
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЮРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

“ і /  ” / ( '  2022 р.

Н А К А З
Київ № /SSJ.

На зарахування слухачів ПНІ неперервної освіти і туризму1

Відповідно до Договору між Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України та ГОВ «АТМОСФЕРА ДІСТРИБУЦІЯ», 
кошторису на навчання, навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації 
фахівців спеціальності: 141 «Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка» з програми «Інсталятор фотоелектричних станцій» 
(31.10.2022р. - 1 1.11.2022 р.)

Н А К А З У Ю :
1. Провести з 3 1 жовтня до 11 листопада 2022 р. в ННІ неперервної 

освіти і туризму НУБІЇ І України підвищення кваліфікації фахівців 
спеціальності: 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» з 
програми «Інсталятор фотоелектричних станцій».

2. Зарахувати слухачами HI II неперервної освіти і туризму з 31 жовтня:
1. Аксенчук Ігор Анатолійович
2. Гупалік ВалеріГ; Сергійович
3. Жадан Дмитро Анатолійович
4. Кадочніков Андрій Сергійович
5. Лемаєв Свген Володимирович
6. Омельченко Олексій Олександрович
7. Ромашок Олег шЛ£> Іванович
8. Синяченко Євген Віталійович
9. Сломчинський Денис Вікторович
Ю.Чавгун Михайло Олександрович

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора 
ННІ неперервної освіти і іуризму І.С. Гриценка.

/
Проректор і науково-педагогічної 
роботи В. Шинкарук

Виконавець І.С.Гриценко, директор ННІ і.є рервмої освіт і туризму 
Тел 527- -87-42Файл; СГ'Мои документи '.Підвішених І Іаказ на зарахуванні


